Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉClAr€S |

PROTOCOLO

Recebido em; to / -
Horário: ^ ̂  horas
Rubrica:

REQUERIMENTO N° __G2__/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
VENÉCIA-ES

O Vereador José Maria Primo da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, mfra-assinado,
usando de suas atribuições previstas no inciso V, § 1°, art. 121, combmado coin o art. 130 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a retirada da proposição de minha iniciativa, a
saber:

1. INDICAÇÃO N° 82/2019: indica ao prefeito a construção de um campo de
grama sintética, no Bairro Bonfim, neste município.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 30 de agosto de 2019; 65°
de Emancipação Política; 16° Legislatura.

^MAjiS^MO (P
Véreador

icJW do

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
™«.ax:(27,37K.,371^-99™^^^